
!

Píilcha č, ,3

KLÁpnjsmlouva

poclle us[a[)o\.'clnÍ § 2079 a násl. Obč. ,ták.

1. Smluvní strany

1,1. 'prodá\/,:}ji'i: P"o pd C .Vp O ·
Novohvc7dm za
Ró 0'\ ÔeAL ~¶'O vt'®
Zastoupená: "

1,^. d Th"
'Č-: ZBI '1¶ 22Ĺ
D1(: U'1 44zU\ _ -
Zag,,äríá: CB , odj('( e , vLol1jľ c· qmo

'

'i .2. Kupují'cí: Střední škola rybářská a vodohospodářská jakuba Krčína,
Táboritská 688, Třeboň
právní fc)rma: př|'sp("¶.'ková organ|tac("
Táboritská 688
379 01 Třeboň
Zastoupená: Ing. Aleš Vondrka, Ph.lj. - ředitel školy

lČ: 00510912
DIČ: CZ00510912
Bankc)vm'

?. ÚČel smlouvy

ljč(:!|Qm této s|"l)|(.)tlvy je realizace cmdávky Rybářské pracovni výstroje - Osobní ochranné
E=ky (OOPP) [)1'c) Žáky dle podané cenové nabídky ze dne

3. Vymezeni a předniět plněni

3.1 prôdávajíci se z,3\',?zijj€' dodat kljk)l/jÍcÍmu a převěs: na něho vlastnické právo ke zboží
Uvecjí,'nélr)ll niže s[3(2cifiko'/a[lé 'j ze dne 41·G.UL¶ a kupující se zavazuje zboží
gřevzi'L a zaplatit k.:gní cenu podle Č!. 4 této smlouvy.

3.2. Přecimět" koupě:



:?

Dodávka Rybářské pracovnívýstroje - oopp pro žáky

4, Kupní cena

DIc uv"y v rabíclce ze dne 42.L .2qz¶ Kč 221'. oďo l" bez dpa.

5. Dodací a platební podmínky

5.1 Kupuji'cÍ nabývá vlascnicM ke zboži' jeho |")ře'/zetín'j od r)rocjávaj|'cÍho. Přev:'eti
datovaným podpisem na dodacím listě. Na každé prodávané zboží je vycláno c)
shoclě a tyto výrobky jsou povoleny prodávaív České republice

5.2. Platba bude uhrazena do 14 dnů od doručení faktjry prodávajicl'mL|. P,ikíura iiiusi
obsahovat všechny náležitosti daňového clokladu podle zák. č. 235/2004 Sb,, (j (|a:")i z
přidané hodnoty, v platném znění a ná[eži:(")síj uvederé v 7ákonfkL:.

Uvedená cena bude platná po celoa dobu rediíace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje' r]e5prá\'né ccmjvó
údaje nebo neobsah'jje některou z dohodr)uiých náležitosú. p|"oc|ávajic|' v [,}koven1 Í)iiljcj(|i'
vystaví novou fakturlj s novou lhůtoLl splatnosti, do Up|yn'jt|' této nové lhůty sp|all'}osti riení
kLlpuj|'civ prodlení se zaplacením faktury.

5.4.

5.5.

zboží bude dodáno v termínu: do 27. 8. 2024

Místo plnění: SŠRV jakuba Krčína Třeboň, Táboritská 688, Třeboň

6. Záruční doba

C,.1 prodávají':i ořebirá na zL)oží2árljku 24 měsíců ode dne dodání zboží.
Dodané zboží nesmí být nejakostní a musí splňovat předq)s,]řlC normy. Ccibčrat.d j'-'
povinen proh|édnoul zboží bezprostředně po dodání a Foto vyznačit v clodacim úseč.
Případné reklamace se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku.

7.

7,1 .

Ostatní ujednání

7.2.

Nároky z vad zboží d vzájemné vztzhy neupravené vtéto smlouvě se řidl př|"s|Ljšným
ustanovenÍm občanského zákoníku.

Neclodá ii Í)i'(')deivr!jÍ("|' ani do S cinů pc) 'c :rrčr'ŕm dai(j p!nčni ,/\/r(ic")él;r) \1 ') ';
:éío sm{ojvy, zäjistí' zboží cc! jiného docja',':lEE'!e, Pokud iir'i v téůj lhůtě
zaplatí kupujĹcÍ smlLjvní pokutu ve výši 5 'á) za '·:aždý cien proclkni,



Strana 3

Nezaplatíji kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit proc|ávťjicÍmu úrok z prodlení ve
výši 0,5 % z nezaplacené čásrky,

7.3, Tato sn¶ouva nabývá pla:nosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu urči'tou do
31. pcosince 2024.

7.4.

7.5.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotcveních, z nichž každá ze stran obdrŽí po
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze p|'semně, formou vzestupně
číslovanýcŕ. clodatků.

prodávající výslovně prohlašuje, že '-. )jh|así s tirn, aby kupuj|'c|' ve smyslu § i: 7ákc'r)i)
101/2000 Sb., shromáždil a zprac(y,'.li prodávajícímu údaje, ĽýŘcijjÍcÍ se jména, obchodní
firmy, identifikačr,ího čísla a sídla a tě za účelem jejich případného použití při realizaci' práv
a povinnosti smluvních stran v souvisiosti s touto smlouvou a v souvislosti s ännostrni,
které následně bude zhotovitel realizovat.

7.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičr)ost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašuji,
Ze si turo kúpni' smlouvu přečetly a Ze tato nebyla ujednána v :Ísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmi'nek.

7 7, Tato smlouva ň7ŮŽě být měněné nebe doplňována jen v písemné formě,
Teto $R"|ou\/a je vyhotovera ve 2 stejnopisech.

V 1Í7&>O(rvl" dne ...,!ly "2°zj

kupuj|'(Í prodávajici


